
Uwaga: zmiany dot. wędkowania ze środków pływających na
zbiorniku Topola

   

Szanowni Wędkarze !

 

W związku z remontem przepustu zbiornika Topola (275 ha) oraz
utrzymywanym niskim poziomem piętrzenia wód Zarząd Okręgu PZW w
Wałbrzychu podjął uchwałę regulującą amatorski połów ryb z użyciem
środków pływających od 1 czerwca 2025 roku:

Uchwała 253/2025 (z dn. 21.05.2025 r.) na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu
PZW  z 2025 r. Zarząd Okręgu PZW w Wałbrzychu uchwala:
§ 1 Wędkowanie ze środków pływających na zbiorniku zaporowym Topola nr
rej. 331 P (III.2. Obwód rybacki rzeki Nysa Kłodzka nr 2) dozwolone jest tylko
i wyłącznie w porze dziennej tj.:
- w okresie od 01.06 do 30.09 w godzinach od 6.00 do 20.00,
- w okresie od 01.10 do 31.12 w godzinach od 7.00 do 17.00. 
§ 2 Wprowadza się całkowity zakaz połowu ryb z wszelkich wysp na zbiorniku
Topola.
§ 3 Wyżej wymienione ograniczenia wprowadzane są z uwagi na remont
budowli zrzutowej, zniszczonej w wyniku powodzi z roku 2024, ochronę
rybostanu oraz na utrzymywane niskie stany piętrzenia wód zbiornika
Topola.
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. i obowiązuje do 31
grudnia 2025 r.

 

z wędkarskim pozdrowieniem,

ZO PZW w Wałbrzychu

22 maja 2025, 11:40


